TEL. MOB. FAX E-MAIL E-MAIL PEC

POLIZIA PROVINCIALE-RISORSE UMANE- SERVIZ]| SOCIO-ASSISTENZIALI

SEDE : Viale del Fante s/n 97100 0932675807

DIRIGENTE : Dott. R.Falconieri 0932675278 3351405940 | 0932675212 raffaele.falconieri@provincia.ragusa.it raffaele.falconieri@ pec.provincia.ragusa.it

U.O.C. 1 - POLIZIA PROVINCIALE

U.0.S. 1.1 - Ufficio Comando e Programmazione dei S  ervizi di Pol. Prov.le

Trattazione delle situazioni organizzative tipicamente trasversali a tutte le UU.OO.SS. della Polizia Provinciale, sia per quanto riguarda I'organizzazione dei servizi generali e la gestione di tutto il personale di pol. Prov.le (piano dei servizi e disposizione di servizio giornaliero, piano delle ferie, etc.), che per
quanto riguarda la gestione delle risorse strumentali (parco auto, apparecchiature informatiche, uniformi, etc.); gestione del protocollo degli atti del Comando; designazione, secondo criteri di rotazione, dell’Ufficiale di Servizio per ogni singolo turno, controllo della posta elettronica (certificata e non) in arrivo
a polizia.provinciale@pec.provincia.ragusa.it e polizia.provinciale@provincia.ragusa.it € smistamento delle mail alle varie UU.O0.SS. della Pol. Prov.; ogni e qualsiasi attivita di supporto del Comando; ogni altra attivita connessa o conseguente. Adempimenti a carico dell'U.O.S. derivanti dal PTPC e del PTTI
ed ogni altra attivita connessa o conseguente.

Antonio Carbonaro Responsabile 0932675820 antonio.carbonaro@provincia.ragusa.it

Salvatore Muccio 0932675884 salvatore.muccio@provincia.ragusa.it

U.O.S. 1.2 — Nucleo Polizia Ambientale per le Emissi  oni in atmosfera e gestione dei rifiuti

Attivita di prevenzione, controllo e repressione degli illeciti contro I'ambiente in materia di emissioni in atmosfera e gestion dei rifiuti, ogni altra attivita connessa o conseguente. Adempimenti a carico dell'U.O.S. derivanti dal PTPC e del PTTI ed ogni altra attivita connessa o conseguente.

Antonio Terribile Responsabile 0932675819 antonio.terribile@provincia.ragusa.it
Luigi Santoro 0932675803 luigi.santoro@provincia.ragusa.it
Carmelo Parrino 0932675801 carmelo.parrino@provincia.ragusa.it

U.O.S. 1.3 — Nucleo Polizia Ambientale per la Tutela delle Acque dall'inquinamento

Attivita di prevenzione, controllo e repressione degli illeciti contro I'ambiente in materia di tutela delle acque dall'inquinamento e rapporti con I'ARPA, ogni altra attivita connessa o conseguente. Adempimenti a carico dell'U.O.S. derivanti dal PTPC e del PTTI ed ogni altra attivita connessa o conseguente.

Castello Emanuele Responsabile 0932675818 emanuele.castello@provincia.ragusa.it
Barone Vincenzo 0932675803 vincenzo.barone@provincia.ragusa.it
Ottone Linda 0932675803 linda.ottone@ provincia.ragusa.it

Parrino Carmelo 0932675803 carmelo.parrino@provincia.ragusa.it
Santoro Luigi 0932675803 luigi.santoro@ provincia.ragusa.it

U.O.S. 1.4 — Nucleo Vigilanza Venatoria

Attivita di prevenzione, controllo e repressione degli illeciti contro la tutela faunistica venatoria; verifiche e controlli delle aziende zooteniche, ogni altra attivita connessa o conseguente. Adempimenti a carico dell' U.O.S. derivanti dal PTPC e del PTTI ed ogni altra attivita connessa o conseguente.

Vincenzo Vindigni Responsabile 0932675820 vincenzo.vindigni@provincia.ragusa.it
Michele Cavarra 0932675803 michele.cavarra@provincia.ragusa.it
Giovanni Brafa 0932675803 giovanni.brafa@provincia.ragusa.it
Salvatore Terranova 0932675803 salvatore.terranova@provincia.ragusa.it
Gaetano Mare 0932/675803 gaetano.mare@provincia.ragusa.it

Stefano Castello 0932/675803 stefano.castello@provincia.ragusa.it




U.O.S. 1.5 — Nucleo Polizia Ittica Acque Interne

Attivita di prevenzione, controllo e repressione degli illeciti in materia ittica nelle acque interne, ogni altra attivita connessa o conseguente. Adempimenti a carico dell' U.O.S. derivanti dal PTPC e del PTTI ed ogni altra attivita connessa o conseguente.

Vincenzo Vindigni Responsabile 0932675820 vincenzo.vindigni@provincia.ragusa.it
Caruso Antonio 0932/675803 antonio.caruso@provincia.ragusa.it
Branchina Antonino 0932/675803 antonino.branchina@provincia.ragusa.it

U.O.S. 1.6 — Gestione verbali e contenzioso - Commis sione d' Esami Autotrasportatore di mezzi c/terzi, Vid  eosorveglianza Ambientale, Infortunistica Stradale

Gestione degli accertamenti di violazione al c.d.s. attraverso il sistema informatico e cura dei relativi registri; gestione dei proventi incassati; gestione degli accertamenti di violazioni amministrative in materia ambientale e venatoria; formazione dei ruoli esattoriali per la riscossione coattiva; istruzione e gestione
dei ricorsi in via amministrativa e giudiziaria; Segreteria della Commissione d’Esami per il conseguimento dell’attestato di idoneita di Autotrasportatore di merci c/terzi; Gestione del servizio di Videosorveglianza Ambientale per la prevenzione ed il contrasto del fenomeno dell'abbandono incontrollato di rifiuti e
sanzionatorio conseguente, Gestione dell'archivio dell'Infortunistica Stradale, ricevimento del pubblico, predisposizione delle copie degli atti per il rilascio (tramite URP) ai soggetti richiedenti, ogni altra attivita connessa o conseguente. Adempimenti derivanti dal PTPC e del PTTI ed ogni altra attivita connessa
0 conseguente.

Carmelo Di Rosa Responsabile 0932675811 0932675861 carmelo.dirosa@provincia.ragusa.it - carmelo.dirosa@ pec.provincia.ragusa.it
Gianna Carfi 0932675812 gianna.carfi@provincia.ragusa.it

Bocchieri Roberto 0932/675803 roberto.bocchieri@provincia.ragusa.it

Giardina Viviana 0932/675812 viviana.qgiardina@provincia.ragusa.it

U.O.C.2- GESTIONE GIURIDICA ED AMMINISTRATIVA RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI DEL SETTORE
U.O.S. 2.1 - Gestione Giuridica, amministrativa e p  ianificazione risorse umane, archivio del personale, procedimenti disciplinari, referente del settore P TPC.

Maria Carmela Martorana Responsabile 0932675330 maria.martorana@provincia.ragusa.it
Giovanna Cappuzzello 0932675234 giovanna.cappuzzello@provincia.ragusa.it
Lucia lacono 0932675384 lucia.iacono@provincia.ragusa.it
Antonietta Firrincieli 0932675234 antonietta.firrincieli@provincia.ragusa.it
Giovanna Migliorisi 0932675331 giovanna.migliorisi@ provincia.ragusa.it

Maria Nobile 0932/675261 maria.nobile@provincia.ragusa.it
Maria Manticello 0932675261 maria.manticello@provincia.ragusa.it

U.O.S. 2.2 — GESTIONE FONDI RISORSE DECENTRATE E RELAZIONI SINDACALI, SERVIZ| Al DIPENDENTI, FORMAZION E PROFESSIONALE, AFFARI GENERALI DEL SETTORE

Tenuta dei rapporti con le rappresentanze sindacali del personale e supporto alle Delegazioni Trattanti nei diversi livelli di relazioni sindacali; applicazione dei CC.NN.LL. di comparto e degli istituti contrattuali (salario accessorio) con riferimento alla gestione dei fondi delle risorse destinate annualmente al
trattamento economico accessorio del personale, anche di livello dirigenziale; Contratti Integrativi Decentrati, supporto nella redazione e definizione; adempimenti relativi, applicazione; gestione dei buoni pasto (acquisto e conseguente attribuzione ai dipendenti);provvedimenti ex art. 53 del D.Lgs n. 165/01
(incompatibilita, cumolo di impeighi e incarichi): adempimenti sul sistma integrato PERLA.PA Funzione pubblica: permessi sindacali, permessi per funzioni pubbliche elettive, scioperi, legge 104/92, procedimenti disciplinari; piano della formazione, aggiornamento del personale dipendente; provvedimenti di
liquidazione compensi avocatura; incasso somme da altri enti per utilizzo personale in convenzione; trattazione in generale, degli adempimenti afferenti il settore: gestione contabile interna al settore, accertamento residui attivi e passivi del settore, gestione dei fondi economali. Adempimenti in materia di
personale a carico dell'U.O.S. derivanti dal PCTP e Privacy.




Maria Concetta Pomillo

Patrizia Concetta Toro Responsabile 0932675408 patrizia.toro@provincia.ragusa.it
Francesca Carbone 0932675310 francesca.carbone@provincia.ragusa.it
Maria Grazia lura 0932675360 grazia.iura@provincia.ragusa.it

Vita La Cognata 0932675345 vita.lacognata@provincia.ragusa.it
Maria Massari 0932675255 maria.massari@proivncia.ragusa.it

Responsabile

0932675348

U.0.C4-S.Al

maria.pomillo@provincia.ragusa.it

SPRAR - PROGETTO BISCARI - ordinari

Gianna Carfi Referente del progetto 0932675443 gianna.carfi@provincia.ragusa.it
Carmen Cimino 0932675443 carmen.cimino@provincia.ragusa.it
Cinzia Rosso 0932675475 cinzia.rosso@provincia.ragusa.it

SPRAR - Progetto FARSI PROSSIMO - Vulnerabili

Cinzia Rosso Referente del progetto 0932675475 cinzia.rosso@provincia.ragusa.it
Carmen Cimino 0932675443 carmen.cimino@provincia.ragusa.it
Gianna Carfi 0932675443 gianna.carfi@provincia.ragusa.it
SPRAR - Progetto IUVENES MSNA ( Minori stranierin  on accompagnati)
Carmen Cimino Referente del progetto 0932675443 carmen.cimino@provincia.ragusa.it
Gianna Carfi 0932675443 ianna.carfi@provincia.ragusa.it
Cinzia Rosso 0932675475 cinzia.rosso@provincia.ragusa.it




